
Na balkóně zpívá pták

Květy

Na balkóně zpívá pták 
čimčaráračimčimčim čím to, že právě tak ?? 
.. jak mu narostl zobák - 
křehce a tence, a nikdy ne jinak. 

Na balkóně zpívá pták 
čimčarára čim čim čim čím to že právě tak ?? 
.. jak mu narostl zobák - 
křehce a tence, a nikdy ne jinak. 

Je to tím, že má kosti lehké 
o málo těžší, než peří které, 
jej obaluje celého.. jen oči svítí.. 
a drápy škrábou o beton... 

cvak cvak ťap ťap cvak... 

Pavučiny visí na větvích borovice, 
chvějí se mouchy jako v průvanu oheň svíce, 
do kufru křídla a kufr hážu z oken vlaku, 
prorůstají zámky a kufr vzlétá... 

A na balkóně polyká kočka.. 
čimčarára čím je to, že šelma nepočká ?? 

Je to tím, že má kosti lehké 
o málo těžší, než peří které, 
jej obaluje celého.. jen oči svítí.. 
a drápy škrábou o beton...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

